闽卫医政函〔2025〕900 号

福建省卫生健康委员会关于同意厦门市肿瘤医院
机构类别变更为专科医院的批复

厦门市卫健委：

《厦门市卫生健康委员会关于市肿瘤医院机构类别变更为

专科医院的请示》（厦卫医政〔2025〕293 号）收悉。经研究，同

意厦门市肿瘤医院机构类别变更为专科医院。

请你委督促厦门市肿瘤医院按照有关规定及时办理相应变

更登记手续。

福建省卫生健康委员会

2025 年 10 月 13 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

	福建省卫生健康委员会关于同意厦门市肿瘤
	医院
	机构类别变更为专科医院的批复
	厦门市卫健委：
	（此件主动公开）